
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 382 
Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 382 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня и стоимости платных дополнительных 
образовательных услуг на 2019/2020 учебный год

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления Правительства 
Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания 
платных образовательных услуг», Распоряжения Комитета по образованию 
от 30.10.2013 № 2524-р «Об утверждении Методических рекомендаций «О порядке 
привлечения и использования благотворительных средств физических 
и (или) юридических лиц и мерах по предупреждению незаконного сбора средств 
с родителей (законных представителей) обучающихся, воспитанников 
государственных образовательных организаций Санкт-Петербурга», анализа опроса 
обучающихся и их родителей в области дополнительного образования, калькуляции 
предельной стоимости по оказанию платной дополнительной образовательной услуги 
одного занятия на одного получателя услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и стоимость платных дополнительных образовательных 
услуг на 2019/2020 учебный год (приложение № 1).

2. Возложить на главного бухгалтера Атменееву Галину Сергеевну контроль 
за исполнением настоящего приказа.

Директор

С приказом ознакомлен:

Н.В. Грудо

Г.С. Атменеева

« > »  <9<У 2019



Приложение № 1

Перечень и стоимость платных дополнительных образовательных услуг
на 2019/2020 учебный год

№
п/п

Наименование услуги Стоимость услуги, руб.

1 Спортивные бальные танцы 200,00
2 Спецкурс по математике 750,00
3 Тхэквондо 250,00


